
 Základní škola Mokrá, okres Brno-venkov 
IČO 49458876  Tel./fax: 515537185 

Mokrá 352, 664 04 Mokrá-Horákov  E-mail: info@zs.mokra.cz 
 

Č.j.: ZŠ-05/2016 

 

 

Výroční zpráva 
o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

 o svobodném přístupu k informacím,  

ve znění pozdějších předpisů 

za období 1. 1. – 31. 12. 2015 

 

 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje Základní škola Mokrá, okres Brno-

venkov jako povinný subjekt dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchova k zajištění 

jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ze dne 8. 11. 1999 v platném znění a předkládá ke zveřejnění následující údaje: 

 

Základní škola Mokrá, okres Brno-venkov poskytuje žadatelům informace na základě jejich 

žádosti rozhodnutím nebo zveřejněním. 

 

Přehled o vyřízených žádostech: 

 

Počet podaných žádostí o informace 0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti 0 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti přezkoumaných soudem 0 

Počet stížností podle §16a 0 

Počet řízení o uložení sankcí za nedodržení tohoto zákona 0 

 

 Z uvedeného přehledu vyplývá, že v roce 2015 nebyly podány žádné žádosti o poskytnutí 

informací, které podléhají režimu tohoto zákona. 

 

 

 

 

Mokrá, 14. 1. 2016 

 

Zpracoval: RNDr. Josef Palík, ředitel školy 

                 

 


